Goiânia, 17 de julho de 2024.

Assunto: EDITAL DE CHAMAMENTO CANCELADO.

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes comunica publicamente o cancelamento do Edital nº

035/2024, referente à contratação de empresa para os serviços de elaboração de

sistema de proteção individual contra queda para trabalhos em altura do Hospital

de Doenças Tropicais – HAA/HDT.

Após uma análise criteriosa do processo administrativo, identificamos um erro

formal que não está em conformidade com o artigo 6º, inciso II do Regulamento

de Compras e Contratações do ISG.

Devido a essa inconsistência, o edital em questão é considerado cancelado.

Informamos que em breve será publicado um novo edital, atendendo aos

requisitos estabelecidos pelo regulamento.

Atenciosamente,

Setor de Contratos
ISG/HDT

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
ar

ol
in

a
S

tiv
al

 C
ro

sa
ra

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
G

P
8U

C
-X

T
C

P
3-

35
B

V
D

-G
69

33
Assinado eletronicamente por:
Carolina Stival Crosara
CPF: ***.906.081-**
Data: 17/07/2024 11:16:29 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: GP8UC-XTCP3-35BVD-G6933

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Carolina Stival Crosara (CPF ***.906.081-**) em 17/07/2024 11:16 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

179.96.17.238
Lat: -16,730783 Long: -49,235716

Precisão: 11 (metros)

Autenticação coordcontratos.hdt@isgsaude.org (Verificado)

Login

ChKsjFc0foqCcZjhlhdXxuogUwe93SKeVQXHQAb5604=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/GP8UC-XTCP3-35BVD-G6933

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.